
 

   SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
Allegati: -Verbali NN. 1 e 2 Seggio di gara e relativi allegati (all. 1 e 2) 
          
                        
                                        
                                       Il Referente dell'Istruttoria
                                               Dr. Paolo SANNA

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la 
presente proposta di Deliberazione legittima, regolare sotto il profilo 
tecnico e contabile.

 IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
                               Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

Il  sottoscritto  Direttore  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che la  presente Deliberazione  verrà pubblicata  nell’Albo 
Ufficiale di questa Azienda dal 25/11/2010 al 09/12/2010 

                    
                             IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

                              Dr.ssa Antonina DAGA

    
     

DELIBERAZIONE  N°1055 del 24/11/2010

OGGETTO: “aggiudicazione  procedura  Negoziata  per 
l'affidamento  dei  servizi  di  revisione  inventariale, 
verifiche  di  sicurezza  elettrica,  di  funzionalità  e 
straordinarie, e collaudi di apparecchiature elettromedicali 
presso Presidi diversi dell'A.S.L. N° 5 di Oristano, per il 
periodo  di  mesi  ventiquattro  (24).  Ditta  Aggiudicataria 
“A.T.I.  Elettronica  Biomedicale  di  Foligno  (Pg)  con 
Elettronica Professionale di Sassari”.

   PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________
Servizio: PROVVEDITORATO
REFERENTE ISTRUTTORIA:     Dr. Paolo SANNA

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL COMMISSARIO
PREMESSO che con proprio precedente atto deliberativo N. 496 
del  24/05/2010  è  stata  indetta  procedura  Negoziata  per 
l'affidamento  dei  servizi  di  revisione  inventariale, 
verifiche  di  sicurezza  elettrica,  di  funzionalità  e 
straordinarie, e collaudi di apparecchiature elettromedicali 
presso Presidi diversi dell'A.S.L. N° 5 di Oristano, per il 
periodo  di  mesi  ventiquattro  (24) e,  contestualmente 
approvato relativo schema di Invito ed elenco Ditte, nonché 
il  Capitolato  Tecnico  e  il  Disciplinare  Amministrativo  e 
rispettivi allegati.

DATO ATTO che con Verbale N. 1 del Seggio di gara in data 
28/07/2010 (unito alla presente con il n. 1 per farne parte 
integrante e sostanziale) si è proceduto, in seduta pubblica 
di  gara,  all’apertura  dei  pieghi  generali  contenenti  la 
documentazione di gara presentati entro il termine ultimo, 
fissato, nell'Invito di gara prot. n. 42/DA3 del 14/06/2010, 
per il giorno 26.07.2010, ore 13,00, dalle n. 02 (due) Ditte 
A.T.I.  Elettronica  Biomedicale  di  Foligno  (Pg)  con 
Elettronica Professionale di Sassari ed Esaote  di Genova  e 
proceduto alla verifica della completezza e della regolarità 
della  documentazione  amministrativa  presentata  a  corredo 
dell’offerta  e,  a  seguito  della  positiva  verifica  di  cui 
sopra, alla conseguente ammissione alle fasi successive di 
gara di entrambe le succitate Ditte.



CHE  con  Verbale  N.  2  del  Seggio  di  gara,  in  data  19/10/2010 
(unito alla presente con il n. 2 per farne parte integrante e 
sostanziale),si è preso atto della verifica tecnico-qualitativa 
effettuata dalla Commissione Giudicatrice di gara relativamente 
alle  n.  2  offerte  ammesse,  giusti  propri  Verbali  N.  1  del 
29/07/2010, N. 2 del 19/08/2010 e N. 3 del 20/09/2010, allegati 
al  Verbale  N.  2  del  Seggio  di  gara  del  19/10/2010,  e 
successivamente provveduto all'apertura dei plichi relativi alle 
offerte economiche di tutte e due le Ditte ammesse alla gara, con 
il seguente esito finale:

ovvero con Aggiudicataria provvisoria di gara la Ditta:

                                                   Punteggio Totale (Qualità/ Prezzo)    Prezzo Totale Offerto (Iva/E)  
  

A.T.I. Elettronica 
Biomedicale di Foligno (Pg) 

con Elettronica 
Professionale di Sassari

93,00/100,00 € 73.619,00
(importo a ribasso)
€ 812,50  
(importo oneri sicurezza)
€ 74.431,50
(importo totale offerto)

 

DATO ATTO che con note prot. nn. 70893-70895 del 21/10/2010 del 
Direttore  del  Servizio  Provveditorato  si  è  provveduto  a 
comunicare gli esiti provvisori di gara di cui sopra ad entrambe 
le soprascritte Ditte e, contestualmente, richiesto alla Ditta 
“A.T.I. Elettronica Biomedicale di Foligno (Pg) con Elettronica 
Professionale di Sassari”, Aggiudicataria provvisoria di gara, la 
documentazione  comprovante  quanto  auto  certificato  in  sede  di 
offerta  di  gara  nonché  la  congruità  della  propria  offerta, 
risultata anomala, con riscontro positivo, giusta documentazione 
Ditta prot. n. LT/0193/GPM/EC del 03/11/2010 e n. 1167/CO del 
04/11/2010.

RITENUTO  di dover provvedere all'aggiudicazione della procedura 
in oggetto.

VISTE le LL.RR. N. 10/2006 e N. 3 del 07.08.2009.
CON  I  PARERI espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario,

DELIBERA
per quanto esposto in premessa,

1. di  approvare,  integralmente,  i  Verbali  N.  1  del 
28/07/2010 e N. 2 del 19/10/2010 del Seggio di gara e 
relativi  allegati,  inerenti  alla  procedura  per 
l'affidamento  dei  servizi  concernenti  la  revisione 
inventariale,  le  verifiche  di  sicurezza  elettrica,  di 
funzionalità  e  straordinarie,  e  i  collaudi  di 
apparecchiature  elettromedicali  presso  Presidi  diversi 
dell'A.S.L. N° 5 di Oristano, per il periodo di mesi 
ventiquattro (24);

2. di  aggiudicare,  in  favore  della  “A.T.I.  Elettronica 
Biomedicale  di  Foligno  (Pg)  con  Elettronica 
Professionale di Sassari”, l'appalto in oggetto al costo 
complessivo biennale di € 74.431,50 (Iva esclusa, di cui 
€  73.619,00  I/E(importo  a  ribasso)  e  €  812,50 
I/E(importo oneri sicurezza);

3. di dare atto che gli oneri di cui sopra saranno imputati 
al  Piano  dei  Conti  di  Contabilità  Generale cod. 
0506030401  “Altri  Servizi  Non  Sanitari  da  Privato”, 
C.d.C.:5AA30103B  “Competenze  Comuni  Servizi  Tecnici”, 
del  Bilancio  aziendale,  relativamente  agli  Esercizi 
finanziari correlati all'effettiva durata dell'appalto;

4. di dare atto che alla liquidazione delle fatture emesse 
in  relazione  alle  prestazioni  oggetto  del  presente 
affidamento  provvederà  il  Servizio  Ingegneria  Clinica 
aziendale  previa  positiva  verifica  di  conformità  in 
merito alla resa dei relativi servizi; 

5. di  trasmettere copia  del  presente  atto  ai  Servizi 
Aziendali  Provveditorato,  Bilancio,  Affari  Generali  e 
S.I.C., ciascuno per quanto di rispettiva competenza.

     IL COMMISSARIO 
   Dott. Giovanni PANICHI

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO      IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr. Pier Attilio MANCA         Dott. Serafinangelo PONTI

  

Prezzo inferiore Prezzo TOTALE punti

€ 73.619,00 € 73.619,00 40,00 53,00 93,00

ESAOTE

Prezzo inferiore Prezzo TOTALE punti

€ 73.619,00 € 99.352,17 29,64 48,00 77,64

ATI Elettronica Biomedicale con Elettronica Professionale
Punteggio 

prezzo
Punteggio 

qualità

Punteggio 
prezzo

Punteggio 
qualità


	 IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	 


